Bulska pozostaje na kuracji w mieszkaniu. (Gaz. Polic.)

— *Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności*, ma honor przypomnieć szanownym Opiekunom i Członkom swoim, oraz łaskawej Publiczności, że ostateczny

termin do składania fantów na loteryję w ogrodzie Saskim, oznaczony został na dzień 30 maja (11 czerwca) 1870 roku. — Warszawa, dnia 23 maja (4go czerwca) 1870 r. — Prezes Administracji Ogólnej, *A. Preyss.* — Członek Sekretarz Towarzystwa, *K. Dąbrowski.*
(Dz. Warsz.)

+ Zasnął w Bogu **JX. Idzi Siennicki**, ze zgromadzenia OO. Benedyktynów, w 74 roku życia, kapłaństwa blisko lat 50, dokończył życie jako benedyktyn.

**Witkowski.**

Naczelnik Kancellarii, **Zdzitowiecki.**

(1-3)

— 4184 — (D. W.)

— *Towarzystwo Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej.* — Rada Zarządzająca odpowiednio do §§ 33, 34 i 35 Ustawy Towarzystwa, ma zaszczyt wezwać Akcjonariuszów na zgromadzenie zwyczajne odbyć się mające w dniu 16 (28) czerwca 1870 r., o godzinie 11ej zrana w biurze Zarządu przy ulicy Marszałkowskiej Nr 1066 lit. p.

Dla zasiadania na Ogólnem Zgromadzeniu, Akcjonariusz posiadać winien najmniej 10 akcji. Akcje te złożone być mają najpóźniej do dnia 2 (14) czerwca 1870 roku do godziny 3ej po południu: w *Warszawie* w Kassie Głównej Towarzystwa; za granicą, w tymże terminie; w *Berlinie* w Domach Handlowych: Joseph Jaques, oraz Feig et Pinkuss; w *Amsterdanie* w Domu Handlowym Lipman Rosenthal et Comp.

Warunki szczegółowe tej sprzedaży przejrzeć można w Nowogeorgiewskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, znajdującym się w twierdzy Nowogeorgiewskiej.

(1-3)

— 4483 —

Sekwestратор Skarbowy Pow. Warszaw.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Maja (10 Czerwca) 1870 roku, o godzinie 12ej w południe, to jest w Piątek, na placu targowym na Pradze, dopelnioną zostanie sprzedaż zajętych Ruchomości we dworze dóbr Zaborów gminy Zaborów, a mianowicie: Meble i 4 Konie cugowe, a to na satysfakcję zaległości Skarbowych od Właściciela Dóbr przypadających.

Warszawa, dnia 11 (23) Maja 1870 roku.

(3-3) — 4100 — (D. W.)

A. Dyjewski.

Obrazy Olejne,

Blizko 300 sztuk, pomiędzy którymi jest wiele oryginalnych wyprzedają się po cenach, blisko o połowę taniej kosztu, codziennie wyjąwszy niedziele i święta, od godz.

nadszedł do Składu wyrobów technicznych

KRAFT et KUMSZ,

(16-0) — 2929 —

ulica Miodowa, 490/1.

NIERUCHOMOŚĆ

położona w Warszawie przy ulicy Nowy Świat pod Nrem 1259B (nowy 29) sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w drodze subhastacji w Trybunale Cywilnym w Warszawie w wydziale 1, dnia 19 czerwca (1 lipca) 1870 r., o god. 10 z rana. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 49,334. Vadium rs. 3000. Zbiór objaśnień i warunków przejrzeć można w kancelarji Pisarza Wydziału i rzeczzonego Trybunału i u Andrzeja Brzezińskiego, obrońcy przy Senacie, w Warszawie przy ulicy Podwał, pod Nrem 497a (nowy 1) zamieszkałego.